Além disso, o valor e características do objeto pretendido atendem plenamente ao

disposto pelo art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 2021, estando dentro do limite de

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos),

de acordo com o Decreto n° 12.807, de 2025, desde que não venham a causar prejuízos

a Administração.

10. DAHABILITAÇÃO DO VENCEDOR

10.1. Aceita a proposta da licitante detentora do melhor preço, esta deverá comprovar sua